
 

NOLIKUMI 

VAD 2-10 

Versija 3 

Spēkā ar 

10.02.2007. 

lpp 1 no 1 

SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU 

ATBILDĪBU „BIZNESA VADĪBAS 

KOLEDŽA”AKADĒMISKO 

AMATU KONKURSA  NOLIKUMS 

APSTIPRINĀTS AR LABOJUMIEM  

Biznesa vadības koledžas 

Padomes sēdē 

10.02.2020. Protokols 

 Nr. VAD 4-02/10.02.2020 

 

 

 

1.1. Akadēmisko personālu Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Biznesa vadības koledža” (BVK) ievēl 

atbilstoši Augstskolu likuma 26.-40. pantam, BVK nolikumam, Akadēmisko un administratīvo amatu 

nolikumam un šim nolikumam.  

1.2. Konkursu izsludina un organizē BVK Padome un direktors, nosakot un ar valdi saskaņojot vakanto 

amatu skaitu. 

1.3. Konkursa pretendents ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc konkursa izsludināšanas dienas iesniedz 

BVK administrācijai šādus dokumentus: 

1.3.1. iesniegumu par piedalīšanos konkursā; 

1.3.2. dokumentu kopijas, kas apliecina nepieciešamos akadēmiskos un zinātniskos grādus; 

1.3.3. dzīves un darba gājumu (CV), publicēto darbu sarakstu un citus dokumentus, ko pretendents 

vēlas pievienot iesniegumam, lai pilnīgāk raksturotu savu kvalifikāciju. 

1.4. Konkursa pretendents tiek vērtēts pēc profesionālajiem kritērijiem, kas formulēti BVK Akadēmisko 

un administratīvo amatu nolikumā. 

1.5. Studiju padome pēc dokumentu saņemšanas pēc sava ieskata var uzdot akadēmiskā amata 

pretendentam nolasīt atklāto lekciju, novadīt atklāto praktisko nodarbību vai semināru. 

1.6. Studiju padome iesniedz BVK Padomei izskatīšanai visu pieteikušos pretendentu dokumentus un 

savu ieteikumu par pretendenta atbilstību vakancei.  

1.7. BVK Padomē aizklātā balsojumā notiek akadēmiskā un administratīvā personāla vēlēšanas. Par 

ievēlētu tiek atzīts pretendents, kas saņēmis vairāk par pusi klātesošo Padomes locekļu balsu. Ja 

vairāki pretendenti uz vienu un to pašu amatu saņēmuši vienādu balsu skaitu, notiek atkārtota 

balsošana. 

1.8. BVK padome informē BVK direktoru par konkursa rezultātiem 

1.9. BVK direktors atbildīgs par personāla lietvedības sakārtošanu attiecībā uz konkursa kārtībā ievēlēto 

personu. 

 

 

 

 


